

Łańcut, dnia 2020-12-16

OA.2600.29.2020

Dotyczy: Zapytania ofertowego - Sukcesywna dostawa papieru i materiałów eksploatacyjnych do drukarek .

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania złożone zostały zapytania.

**Pytanie 1**

W punkcie nr 2. ppkt 1) Zamawiający zawarł następujący zapis: „koszty napraw i wymian wadliwych materiałów i części ponosi Dostarczający - Wykonawca”. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli naprawy uszkodzeń, które powstały w wyniku zastosowania dopuszczonych zamienników?

**Odpowiedź**

Zamawiający ma na myśli naprawę uszkodzeń, które powstały w wyniku zastosowania dostarczonych wadliwych zamienników.

**Pytanie 2**

Zamawiający wymaga też zaoferowania oryginalnych materiałów eksploatacyjnych, i czy w tym przypadku również Zamawiający wymaga naprawy uszkodzeń po zastosowaniu materiałów eksploatacyjnych oryginalnych? jeśli tak, wówczas potrzebny będzie raport od Zamawiającego o stanie urządzeń opisanych w specyfikacji.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga napraw uszkodzeń, które powstały w wyniku zastosowania oryginalnych materiałów eksploatacyjnych.

Kierownik Wydziału O.A: Marek Sowa

Kierownik Wydziału  
Administracyjnego  
Marek Sowa